
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 209,250,039 205,001,276 4,248,763

500 보조금 209,250,039 205,001,276 4,248,763

510 국고보조금등 178,272,446 176,099,655 2,172,791

511 국고보조금등 178,272,446 176,099,655 2,172,791

511-01 국고보조금 129,773,978 128,200,083 1,573,895

[ 일반회계 ] 129,773,978 128,200,083 1,573,895

< 주민복지과 > 66,638,411 66,304,755 333,656

○ 노인돌봄기본서비스사업 지원 468,300 438,039 30,261

○ 노인일자리 및 사회활동지원 확대 1,234,622 1,076,649 157,973

○ 긴급복지지원사업 370,147 324,184 45,963

○ 희망키움통장 63,174 74,770 △11,596

○ 내일키움통장 31,253 36,400 △5,147

○ 시간제 보육서비스 제공 지원 37,928 19,418 18,510

○ 장애아동발달재활서비스 78,581 71,064 7,517

○ 장애인 활동지원급여 지원 708,369 778,369 △70,000

○ 시각장애인안마사파견 38,283 36,514 1,769

○ 정부양곡할인 192,432 125,720 66,712

○ 노숙인복지시설 기능보강사업(해남희망원)

24,548 20,523 4,025

○ 장애인의료비 105,307 111,431 △6,124

○ 노숙인시설 운영비(해남희망원) 789,525 844,852 △55,327

○ 노숙인시설 운영비(겨자씨공동체) 30,442 28,090 2,352

○ 지역사회서비스투자사업 744,771 721,000 23,771

○ 정신요양시설 운영비(신혜정신요양원)

1,398,840 1,339,968 58,872

○ 기초생활보장 생계급여 8,736,560 8,630,240 106,320

○ 기초생활보장 해산장제급여 72,840 72,400 440

○ 자활근로사업 1,050,881 1,103,616 △52,735

○ 보조교사(영아반) 지원 28,767 18,667 10,100

< 종합민원과 > 2,470,302 2,447,502 22,800

○ 농어촌 장애인 주택개조 지원사업 28,500 5,700 22,800

< 농정과 > 36,038,000 35,993,928 44,072

○ 토양개량제 지원 1,727,679 1,741,033 △13,354

○ 유기농업자재 지원 2,625 0 2,625

○ 2016년 FTA피해보전직불금 추가지급분 3,521 0 3,521

경정 468,300,000원

경정 1,234,622,000원

경정 370,147,000원

경정 63,174,000원

경정 31,253,000원

경정 37,928,000원

경정 78,581,000원

경정 708,369,000원

경정 38,283,000원

경정 192,432,000원

경정 24,548,000원

경정 105,307,000원

경정 789,525,000원

경정 30,442,000원

경정 744,771,000원

경정 1,398,840,000원

경정 8,736,560,000원

경정 72,840,000원

경정 1,050,881,000원

경정 28,767,000원

경정 28,500,000원

경정 1,727,679,000원

2,625,000원

3,521,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 화훼류 신수출전략품목 육성사업 12,568 0 12,568

○ 농촌관광주체 육성 지원(체험안전보험가입) 1,200 0 1,200

○ 농촌관광주체 육성 지원(민박서비스안전교육) 1,500 0 1,500

○ 체험마을리더 교육 지원 450 0 450

○ 농지이용실태조사 지원 35,562 0 35,562

< 유통지원과 > 1,034,144 904,029 130,115

○ 농산물우수관리(GAP) 시설보완사업 지원

60,000 24,000 36,000

○ 주산지 농산물우수관리(GAP) 안전성 분석비 지원

72,765 68,650 4,115

○ 농업과 기업의 상생협력 활성화 지원 15,000 0 15,000

○ 6차산업 지역단위 네트워크 구축 지원 75,000 0 75,000

< 문화관광과 > 2,732,837 2,739,237 △6,400

○ 식품HACCP 컨설팅비 6,400 12,800 △6,400

< 지역개발과 > 234,353 237,853 △3,500

○ 사회적기업 사업개발비 10,500 14,000 △3,500

< 안전건설과 > 848,244 698,244 150,000

○ 2017년 한발대비 용수개발사업 150,000 0 150,000

< 환경교통과 > 2,213,994 2,118,914 95,080

○ 소각시설 대보수 사업 1,535,000 1,505,000 30,000

○ 운행경유차 배출가스 저감사업 85,080 69,000 16,080

○ 전기자동차 보급 및 충전인프라 구축사업

63,000 14,000 49,000

< 산림녹지과 > 5,142,701 4,748,233 394,468

○ 산림바이오매스 산물수집단 인건비 83,312 94,705 △11,393

○ 산불전문예방진화대 근무복 0 8,800 △8,800

○ 산불현장출동차량(임차비) 0 8,000 △8,000

○ 산불현장출동차량(유류비) 0 1,839 △1,839

○ 숲해설가(위탁관리) 0 8,000 △8,000

○ 대규모 산림복원사업 432,500 0 432,500

< 보건소 > 369,345 304,317 65,028

○ 농어촌의료서비스개선사업 60,999 0 60,999

○ 여성청소년 생리대 지원사업 4,029 0 4,029

< 농업기술센터 > 700,380 610,380 90,000

12,568,000원

1,200,000원

1,500,000원

450,000원

35,562,000원

경정 60,000,000원

경정 72,765,000원

15,000,000원

75,000,000원

경정 6,400,000원

경정 10,500,000원

150,000,000원

경정 1,535,000,000원

경정 85,080,000원

경정 63,000,000원

경정 83,312,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

432,500,000원

60,999,000원

4,029,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 유지작물 소규모 주산단지 연계 통합 마케팅 전략시범

75,000 0 75,000

○ 청년 농산업 창업 지원 15,000 0 15,000

< 축산진흥사업소 > 1,230,104 971,528 258,576

○ 가축질병 살처분 보상금 661,576 400,000 261,576

○ 가금농가 질병관리 지원 3,000 6,000 △3,000

75,000,000원

15,000,000원

경정 661,576,000원

경정 3,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 41,159,953 41,481,116 △321,163

[ 일반회계 ] 41,159,953 41,481,116 △321,163

< 농정과 > 119,112 190,400 △71,288

○ 1읍면 1푸른들 시범지구 조성 119,112 190,400 △71,288

< 지역개발과 > 6,040,257 5,650,132 390,125

○ 사회적기업육성(일자리창출,생활) 139,125 21,860 117,265

○ 사회적기업 사회보험료 5,860 0 5,860

○ 마을기업 육성 25,000 0 25,000

○ 현산 향교 새뜰마을사업 242,000 0 242,000

< 안전건설과 > 8,076,000 7,916,000 160,000

○ 농업기반시설(시군관리수리시설) 424,000 264,000 160,000

< 문예체육진흥사업소 > 990,000 1,790,000 △800,000

○ 우슬 체육공원 우레탄 교체공사 0 800,000 △800,000

경정 119,112,000원

경정 139,125,000원

5,860,000원

25,000,000원

242,000,000원

경정 424,000,000원

경정 0원

511-03 기금 7,338,515 6,418,456 920,059

[ 일반회계 ] 7,338,515 6,418,456 920,059

< 주민복지과 > 980,202 981,422 △1,220

○ 지역청소년 통합지원체계 구축지원 45,050 45,040 10

○ 성폭력피해자 의료비, 간병비 지원(시군) 700 1,500 △800

○ 가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 및 의료비 지원(시군

) 770 1,200 △430

< 문화관광과 > 272,358 71,832 200,526

○ 문화관광 해설사 육성 11,340 12,632 △1,292

○ 북평 용줄다리기 보존 행사 11,818 10,000 1,818

○ 해남 미황사 대웅전 보수설계(성립전) 200,000 0 200,000

< 지역개발과 > 103,922 303,922 △200,000

○ 지역산업 맞춤형일자리 창출사업 0 200,000 △200,000

< 안전건설과 > 5,000 0 5,000

○ 간척지 임시사용 관리비 3,000 0 3,000

○ 간척지 임시사용 여비 2,000 0 2,000

경정 45,050,000원

경정 700,000원

경정 770,000원

경정 11,340,000원

경정 11,818,000원

200,000,000원

경정 0원

3,000,000원

2,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 1,603,752 1,597,675 6,077

○ 만성질환관리사업(FMTP)교육비 1,480 1,500 △20

○ 영유아 건강검진(91명) 2,301 2,804 △503

○ 지역사회 통합건강증진 사업 352,410 345,810 6,600

< 문예체육진흥사업소 > 1,012,161 151,491 860,670

○ 일반생활체육지도자 배치(활동지원) 64,020 58,685 5,335

○ 어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 64,020 58,685 5,335

○ 우슬 체육공원 우레탄 교체공사 850,000 0 850,000

< 축산진흥사업소 > 2,815,496 2,766,490 49,006

○ 학생승마체험 지원사업 29,850 49,350 △19,500

○ AI 살처분 농가 생계안정비 지원 13,958 0 13,958

○ AI 소득안정자금 지원 40,748 0 40,748

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원사업 12,800 8,000 4,800

○ 돼지 소모성질환 지도지원 15,000 6,000 9,000

경정 1,480,000원

경정 2,301,000원

경정 352,410,000원

경정 64,020,000원

경정 64,020,000원

850,000,000원

경정 29,850,000원

13,958,000원

40,748,000원

경정 12,800,000원

경정 15,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 30,977,593 28,901,621 2,075,972

521 시ㆍ도비보조금등 30,977,593 28,901,621 2,075,972

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,977,593 28,901,621 2,075,972

[ 일반회계 ] 30,977,593 28,901,621 2,075,972

< 주민복지과 > 14,043,125 14,022,212 20,913

○ 장애인 활동지원급여 지원 151,793 166,793 △15,000

○ 장애아동발달재활서비스 16,838 15,228 1,610

○ 노숙인시설 운영비(해남희망원) 338,367 362,079 △23,712

○ 정신요양시설 운영비(신혜정신요양원) 179,851 172,281 7,570

○ 노숙인시설 운영비(겨자씨공동체) 13,047 12,039 1,008

○ 호국정신 함양교육 2,000 0 2,000

○ 노인돌봄기본서비스사업 지원 100,350 93,866 6,484

○ 노인일자리 및 사회활동지원 확대 493,848 430,660 63,188

○ 시니어합창단 운영비 지원 1,750 1,000 750

○ 자활근로사업 117,300 137,952 △20,652

○ 시간제 보육서비스 제공 지원 18,964 9,709 9,255

○ 장애인의료비 13,164 13,929 △765

○ 긴급복지 지원사업 46,268 40,524 5,744

○ 지역사회 서비스 투자사업 74,517 72,100 2,417

○ 기초생활보장 생계급여 1,092,070 1,078,780 13,290

경정 151,793,000원

경정 16,838,000원

경정 338,367,000원

경정 179,851,000원

경정 13,047,000원

2,000,000원

경정 100,350,000원

경정 493,848,000원

경정 1,750,000원

경정117,300,000원

경정 18,964,000원

경정 13,164,000원

경정 46,268,000원

경정 74,517,000원

경정 1,092,070,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 희망키움 통장 7,874 9,346 △1,472

○ 내일키움 통장 3,891 4,550 △659

○ 기초생활보장 해산장제급여 9,105 9,050 55

○ 정부양곡할인 3,264 3,100 164

○ 노인생활시설(의료급여 수급권자 부담금) 운영비 지원

1,800,072 1,904,664 △104,592

○ 노인생활시설(등급외자)운영비 지원 15,759 23,687 △7,928

○ 재가노인시설(의료급여수급자 부담금)운영비 지원

267,997 241,980 26,017

○ 푸드뱅크 운영지원 4,700 4,000 700

○ 시각장애인안마사파견 5,448 4,564 884

○ 성폭력피해자 의료비, 간병비 지원(시군) 150 321 △171

○ 가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 및 의료비 지원(시군

) 165 257 △92

○ 아동복지시설 종사자특별수당 11,760 9,960 1,800

○ 수화통역센터 운영지원 28,000 27,500 500

○ 아동복지시설 운영지원 169,437 156,087 13,350

○ 성폭력상담소 종사자 특별수당 1,260 1,512 △252

○ 장애인하이패스 단말기 지원사업 558 704 △146

○ 2017년 입양가정 입양축하금 지원사업 500 0 500

○ 노숙인복지시설 기능보강사업(해남희망원)

12,274 10,262 2,012

○ 보조교사(영아반) 지원 14,383 9,333 5,050

○ 노인복지관 종사자 특별수당 4,620 4,000 620

○ 경로당 운영비 지원 149,240 148,980 260

○ 경로당 순회프로그램관리자 인건비 4,992 4,818 174

○ 민간가정어린이집 취사부 인건비 지원 6,600 0 6,600

○ 민간가정어린이집 학부모 차액보육료 지원 8,100 0 8,100

○ 대한노인회 해남군지회 활성화 지원 13,752 0 13,752

○ 가정위탁종결아동 자립정착금 5,000 2,500 2,500

< 총무과 > 431,708 390,682 41,026

○ 원어민 강사 배치 운영지원 41,000 45,000 △4,000

○ 정보화마을 프로그램 관리자 육성 6,216 9,072 △2,856

○ 해남군 사회조사 12,389 12,507 △118

○ 마을공동체 만들기 육성(성립전) 7,000 0 7,000

경정 7,874,000원

경정 3,891,000원

경정 9,105,000원

경정 3,264,000원

경정 1,800,072,000원

경정 15,759,000원

경정 267,997,000원

경정 4,700,000원

경정 5,448,000원

경정 150,000원

경정 165,000원

경정 11,760,000원

경정 28,000,000원

경정 169,437,000원

경정 1,260,000원

경정 558,000원

500,000원

경정 12,274,000원

경정 14,383,000원

경정 4,620,000원

경정 149,240,000원

경정 4,992,000원

6,600,000원

8,100,000원

13,752,000원

경정 5,000,000원

경정 41,000,000원

경정 6,216,000원

경정 12,389,000원

7,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 찾아가는 평생학습 강좌 6,000 0 6,000

○ 섬 지역 방범용 CCTV 설치 30,000 0 30,000

○ 주민자치센터 특성화 프로그램 운영 5,000 0 5,000

< 종합민원과 > 309,176 297,776 11,400

○ 농어촌 장애인주택 개조사업 14,250 2,850 11,400

< 농정과 > 5,411,823 5,278,728 133,095

○ 새끼우렁이 공급 지원 58,540 102,900 △44,360

○ 유기농업자재 지원 1,181 0 1,181

○ 공동농업경영체 육성 16,000 0 16,000

○ 토양개량제 지원 285,577 287,227 △1,650

○ 농업인 안전보험 지원사업 78,120 45,360 32,760

○ 국산밀 생산 장려금 지원 38,782 34,560 4,222

○ 양배추 추대피해 복구비 지원 58,875 0 58,875

○ 화훼류 신수출전략품목 육성사업 1,885 0 1,885

○ 농촌관광주체 육성 지원(체험안전보험가입) 216 0 216

○ 농촌관광주체 육성 지원(민박서비스안전교육) 450 0 450

○ 체험마을리더 교육 지원 81 0 81

○ 농촌체험휴양마을 홍보관 운영 지원 1,000 0 1,000

○ 여성농어업인 행복바우처 지원 60,860 0 60,860

○ 여성농업인 신문 보급 1,575 0 1,575

< 해양수산과 > 347,941 323,341 24,600

○ 양식수산물재해 보험료 지원 56,500 46,500 10,000

○ 어선 보험료 지원 12,000 8,300 3,700

○ 수산물 소포장재 지원 8,400 0 8,400

○ 친환경양식 청년 취업지원 2,500 0 2,500

< 유통지원과 > 638,294 572,894 65,400

○ 농산물 소형 저온저장고 설치지원 6,000 0 6,000

○ 농산물우수관리(GAP) 시설보완사업 지원

12,000 4,800 7,200

○ 농식품 가공·유통 컨설팅 지원 3,200 0 3,200

○ 농업과 기업의 상생협력 활성화 지원 15,000 0 15,000

○ 6차산업 지역단위 네트워크 구축 지원 9,000 0 9,000

○ 2016년 농산물 유통식품업무 우수시군 상사업비

15,000 0 15,000

6,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

경정 14,250,000원

경정 58,540,000원

1,181,000원

16,000,000원

경정 285,577,000원

경정 78,120,000원

경정 38,782,000원

58,875,000원

1,885,000원

216,000원

450,000원

81,000원

1,000,000원

60,860,000원

1,575,000원

경정 56,500,000원

경정 12,000,000원

8,400,000원

2,500,000원

6,000,000원

경정 12,000,000원

3,200,000원

15,000,000원

9,000,000원

15,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 전통식품 경쟁력 강화 지원 6,000 0 6,000

○ 친환경 바이오 포장재 지원 4,000 0 4,000

< 문화관광과 > 1,478,884 1,259,858 219,026

○ 식품HACCP 컨설팅비 1,440 2,880 △1,440

○ 문화관광 외국어해설사 운영 1,323 857 466

○ 풍류남도 아트 프로젝트 사업(성립전) 70,000 0 70,000

○ 해남 대흥사 화장실 개축(신해당) 100,000 0 100,000

○ 해남 미황사 오수처리시설 설치 50,000 0 50,000

< 지역개발과 > 1,026,049 647,813 378,236

○ 공공근로사업 6,244 6,166 78

○ 사회적기업 일자리창출사업 9,275 1,067 8,208

○ 사회적기업 사회보험료 0 419 △419

○ 지역산업 맞춤형일자리 창출사업 0 25,000 △25,000

○ 사회적기업 사업개발비 2,250 3,000 △750

○ 사회적기업 사회보험료 419 0 419

○ 소규모 주민생활편익사업(성립전) 53,000 0 53,000

○ 마을기업육성 20,000 0 20,000

○ 옥외광고물 문화개선사업 35,000 0 35,000

○ 좋은경관만들기추진단 경관개선사업 25,000 0 25,000

○ 소규모 지역개발 특별조정교부금 33,000 0 33,000

○ 소규모 지역개발 특별조정교부금 148,000 0 148,000

○ 행자부형 마을기업 지원 7,500 0 7,500

○ 현산 향교 새뜰마을사업 24,200 0 24,200

○ 2017년 전라남도 강소기업 육성사업 50,000 0 50,000

< 안전건설과 > 2,675,868 1,811,168 864,700

○ 풍수해 보험금(주택, 온실) 27,000 19,000 8,000

○ 소규모 용배수로 정비(보조)(성립전) 205,000 0 205,000

○ 소규모 용배수로 정비(보조) 20,000 0 20,000

○ 2017 가뭄 긴급대책 사업(성립전) 200,000 0 200,000

○ 한해대책용 중소형관정개발(특별조정교부금/성립전)

14,000 0 14,000

○ 화산 석호 저수지 준설사업(성립전) 58,000 0 58,000

○ 2017 가뭄 긴급 대책 준설사업(2차/성립전) 70,000 0 70,000

○ 황산면 송호리 농로포장 20,000 0 20,000

6,000,000원

4,000,000원

경정 1,440,000원

경정 1,323,000원

70,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

경정 6,244,000원

경정 9,275,000원

경정 0원

경정 0원

경정 2,250,000원

419,000원

53,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

33,000,000원

148,000,000원

7,500,000원

24,200,000원

50,000,000원

경정 27,000,000원

205,000,000원

20,000,000원

200,000,000원

14,000,000원

58,000,000원

70,000,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산면 신정리 농로포장 20,000 0 20,000

○ 문내면 고대리 농로포장 20,000 0 20,000

○ 북평 안평 농로 포장공사 10,000 0 10,000

○ 2017년 가뭄대비 긴급대책 사업 21,000 0 21,000

○ 2017년 가뭄대책 사업 80,100 0 80,100

○ 한해대책용 관정개발사업(화원 마천외 10개소)

37,000 0 37,000

○ 현산 공북 펌프장 및 관로설치공사 70,000 0 70,000

○ 폭염대책 관련 홍보사업비(성립전) 11,000 0 11,000

○ 민방위교육 강사수당 600 0 600

< 환경교통과 > 592,585 582,085 10,500

○ 사회적취약시설 환경녹화사업 5,000 0 5,000

○ 유해야생동물 포획 보상금 4,800 0 4,800

○ 전기자동차 보급사업 700 0 700

< 산림녹지과 > 1,567,256 1,522,640 44,616

○ 산불전문예방진화대 근무복 0 3,960 △3,960

○ 산불현장출동차량(임차비) 0 3,600 △3,600

○ 산불현장출동차량(유류비) 0 828 △828

○ 대규모 산림복원사업 55,607 0 55,607

○ 산림바이오매스 산물수집단 인건비 24,994 27,597 △2,603

< 보건소 > 777,143 750,336 26,807

○ 농어촌의료서비스개선사업 15,251 0 15,251

○ 산모신생아 건강관리사업 확대(본인부담금 지원)

8,817 0 8,817

○ 여성청소년 생리대 지원사업 2,014 0 2,014

○ 공공산후조리원 지원사업 166,375 163,375 3,000

○ 지역사회 통합건강증진사업 70,482 69,162 1,320

○ 국가예방접종사업(도비) 3,751 7,346 △3,595

< 농업기술센터 > 195,076 166,476 28,600

○ 농업 청년 창업 지원사업(성립전) 16,000 0 16,000

○ 농촌청년 일자리 지원사업 7,500 0 7,500

○ 청년 농산업 창업 지원 3,600 0 3,600

○ 제7회 전국생활개선회원 한마음대회 참여 지원 750 0 750

○ 농촌지도자회 친환경농업실천 한마음대회 참여 지원

750 0 750

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

21,000,000원

80,100,000원

37,000,000원

70,000,000원

11,000,000원

600,000원

5,000,000원

4,800,000원

700,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

55,607,000원

경정 24,994,000원

15,251,000원

8,817,000원

2,014,000원

경정 166,375,000원

경정 70,482,000원

경정 3,751,000원

16,000,000원

7,500,000원

3,600,000원

750,000원

750,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문예체육진흥사업소 > 161,829 124,129 37,700

○ 제25회 전라남도 장애인체육대회 개최 80,000 60,000 20,000

○ 전국대학 1,2학년 축구대회 0 10,000 △10,000

○ 산이면 중촌리 체육장 라이트시설 설치(특별조정교부금/

성립전) 8,000 0 8,000

○ 2017년 전국대학배구 해남대회 5,000 0 5,000

○ 동계전지훈련 유치 우수시군 보조금 14,700 0 14,700

< 상하수도사업소 > 190,100 159,600 30,500

○ 해남군 문내면 예락리 하수도 정비공사(성립전)

18,000 0 18,000

○ 소규모 수도시설 보안시설 설치사업 12,500 0 12,500

< 축산진흥사업소 > 929,986 791,133 138,853

○ 학생승마 지원사업 11,340 19,035 △7,695

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원 2,880 1,800 1,080

○ 가축재해보험가입지원 19,800 7,800 12,000

○ 곤충 사육시설 및 기자재 지원사업 0 1,000 △1,000

○ 친환경 해충구제(전기 자재) 지원사업 3,120 0 3,120

○ AI구제역 방역대책(소독약품,생석회,방역복) 50,000 0 50,000

○ AI 살처분 농가 생계안정비 지원 1,790 0 1,790

○ AI 소득안정자금 지원 5,239 0 5,239

○ AI 소규모가금농가 수매도태 추진 3,650 0 3,650

○ 거점 및 이동초소 소독시설 유지보수비 8,650 0 8,650

○ 가축질병 살처분 보상금 82,697 50,000 32,697

○ 가축질병 면역증강제 지원 12,640 0 12,640

○ 소 발굽질병(부제병)예방 지원 2,322 0 2,322

○ 소 콕시듐증 예방 지원 6,600 0 6,600

○ 돼지생식기호흡기증후군 예방 지원 3,350 0 3,350

○ 가금농가 질병관리 지원 900 1,800 △900

○ 작은벌집딱정벌레감염증 예방 지원사업 1,310 0 1,310

○ 축산농장 악취저감제 공급 시범사업 4,000 0 4,000

경정 80,000,000원

경정 0원

8,000,000원

5,000,000원

14,700,000원

18,000,000원

12,500,000원

경정 11,340,000원

경정 2,880,000원

경정 19,800,000원

경정 0원

3,120,000원

50,000,000원

1,790,000원

5,239,000원

3,650,000원

8,650,000원

경정 82,697,000원

12,640,000원

2,322,000원

6,600,000원

3,350,000원

경정 900,000원

1,310,000원

4,000,000원
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